JuPa Nachmittagsprogramm
[image: ][image: ] 07.03.2022 – 08.04.2022
Teilnahme nur mit Voranmeldung möglich!!!

Für die Wochen zwischen Fasching und Ostern haben wir uns ein tolles Nachmittagsprogramm für euch überlegt. Es ist für jeden was dabei. Falls ihr Interesse habt, daran teilzunehmen, dann füllt die Anmeldung aus und gebt sie bei uns im Jupa bis spätestens 07.03. ab. Gerne könnt ihr euer Formular auch per Email zuschicken.
Wir freuen uns auf Euch!
Euer JuPa Team
	Spielemittag
	Video
Werkstatt
	Just Dance
	Basteln 
	Kino

	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	16:00 –
17:00 Uhr
	15:30 –
17:30 Uhr
	16:00 –
17:30 Uhr
	16:00 –
17:30 Uhr
	16:00 –
17:30 Uhr

	
07.03.22
	Videowerkstatt

Teilnahme ohne Anmeldung möglich
	Just Dance 2021
	10.03.22
	11.03.22

	UNO
	
	
	-
	Die Schlümpfe

	14.03.22
	
	
	17.03.22
	18.03.22

	Das verrückte Labyrinth 
	
	
	Stoffbeutel gestalten
	Arrietty – Die wundersame Welt der Borger

	21.03.22
	
	
	24.03.22
	25.03.22

	Rummikub
	
	
	Geldbeutel aus Tetrapack basteln
	Drachenzähmen leicht gemacht

	28.03.22
	
	
	31.03.22
	01.04.22

	Tabu
	
	
	Ostereier bemalen
	Chihiros Reise ins Zauberland

	04.04.22
	
	
	07.04.22
	08.04.22

	Twister

	
	
	Fliegende Fische zum Aufhängen
	Zoomania

	
	Informationen unter:
www.videowerkstatt-oehringen.de
	Hinweis: 
Bequeme Kleidung
	Hinweis: Für das Basteln fällt ein einmaliger Materialbeitrag von 8 € an.
	



Die Gruppengröße des Bastelprogramms ist auf 8 Personen begrenzt. 
[bookmark: _GoBack]Anmeldung 
JuPa Nachmittagsprogramm

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich zum JuPa Nachmittagsprogramm 
vom 07.03.2022 – 08.04.2022 an:
D E
Name / Vorname: 	________________________________________________
Alter: 	________________________________________________
Straße / Hausnr.: 	________________________________________________
PLZ / Wohnort:   	________________________________________________
Telefon/ Handy:            	________________________________________________
Wichtige Informationen über mein Kind, wie z.B. Allergien: 
______________________________________________________________________
Datum, Unterschrift eines Erziehungsberechtigten
_____________________________________________________________________________
Anmeldeschluss bis einschließlich 7. März 2022
	Spielemittag
	Just Dance
	Basteln 
	Kino

	Montag 
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	16:00 –
17:00 Uhr
	16:00-
17:30 Uhr 
	16:00-
17:30 Uhr 
	16:00 –
17:30 Uhr

	


	
	
	






← Bitte hier
ankreuzen

Bitte beachten: Bei uns gilt die 3G Regel und das Tragen einer medizinischen Mund – Nasen – Bedeckung (Maske) ist verpflichtend. Die Schülerinnen und Schüler müssen keinen Testnachweis vorlegen, da sie regelmäßig in der Schule getestet werden. Es reicht die Vorlage des Schülerausweises, eines Schüler-Abos oder eines sonstigen schriftlichen Nachweises der Schule. 

□ Materialbeitrag von 8 € ist erfolgt. 
Jugendpavillon Öhringen 	Am Cappelrain 32	74613 Öhringen
07941/684021	jugendpavillon@oehringen.de
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